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Team DM, Männliche Jugend U20 01.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 16.182
100m 1147 Kautz, Nikolas 2008 GER 11,05 (+0,2) 696
100m 1108 Wessendorf, Gianluca 2008 GER 11,06 (+0,2) 695
100m 1026 Steinmann, Philip 2006 GER 11,19 (+0,2) (679)
400m 1031 Hörnke, Nico 2006 GER 48,83 729
400m 757 Litzkow, Max 2008 GER 50,67 688
400m 806 Lumpe, Felix 2009 GER 55,61 (590)
800m 814 Dahlmeyer, Christopher 2006 GER 1:55,64 713
800m 758 Frickenschmidt, Micha 2006 GER 2:01,01 665
800m 1066 Gueret, Quentin 2009 GER 2:10,29 (592)
3000m 872 Unverzagt, Lucian-Elija 2008 GER 9:01,09 662
3000m 765 Melsa, Luca 2007 GER 9:18,01 633
3000m 1068 Lachnit, Bo 2007 GER ab.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER 41,85 1.543
1: 1083, Frempong Jelvis (2009) 2: 1147, Kautz Nikolas (2008)
3: 1108, Wessendorf Gianluca (2008) 4: 767, Konrad Jonathan (2008)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 42,41 (1.506)
1: 766, Adler Alvar (2006) 2: 1026, Steinmann Philip (2006)
3: 862, Hildebrand Kristoffer (2006) 4: 909, Berndt Tim Eric Pasang (2007)

110m Hürden 766 Adler, Alvar 2006 GER 15,65 (-1,3) 641
110m Hürden 905 Leyer, Jonas 2006 GER 16,36 (-1,3) 608
Weitsprung 909 Berndt, Tim Eric Pasang 2007 GER 6,82 (+0,1) 667
Weitsprung 1083 Frempong, Jelvis 2009 GER 6,57 (-0,2) 645
Weitsprung 767 Konrad, Jonathan 2008 GER 6,28 (-0,1) (619)
Hochsprung 1022 Körber, Yoan 2008 GER 1,91 676
Hochsprung 778 Odenthal, Mark Norman 2007 GER 1,88 662
Hochsprung 909 Berndt, Tim Eric Pasang 2007 GER 1,79 (621)
Stabhochsprung 978 Brill, Luca 2006 GER 4,70 723
Stabhochsprung 1024 Giesen, Lennox 2008 GER 4,40 690
Kugelstoß 853 Scharl, Noah Conan 2006 GER 14,36 639
Kugelstoß 766 Adler, Alvar 2006 GER 14,22 634
Diskuswurf 905 Leyer, Jonas 2006 GER 40,70 622
Diskuswurf 853 Scharl, Noah Conan 2006 GER 40,29 618
Diskuswurf 766 Adler, Alvar 2006 GER 33,04 (543)
Speerwurf 853 Scharl, Noah Conan 2006 GER 57,04 684
Speerwurf 905 Leyer, Jonas 2006 GER 51,59 649

Team DM, Weibliche Jugend U20 01.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 13.306
100m 500 Böcker, Anne 2007 GER 11,94 (-1,4) 666
100m 658 Pflüger, Maja 2009 GER 12,45 (-1,4) 613
100m 685 Terstesse, Lena 2009 GER 12,86 (-1,4) (574)
400m 513 Busch, Janette 2007 GER 58,89 556
400m 673 Gruber, Caroline 2007 GER 61,25 519
800m 679 Wickum, Jule 2006 GER 2:15,89 597
800m 1167 Faßbender, Finja 2008 GER 2:18,48 580
3000m 526 Bünder, Fiona 2008 GER 10:19,81 618
3000m 541 Cuesta Fuoß, Olivia 2008 GER 10:27,67 605
3000m 680 Kammann, Maxine 2008 GER 10:35,97 (593)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER 47,10 1.367
1: 542, Stör Liv Alina (2007) 2: 500, Böcker Anne (2007)
3: 658, Pflüger Maja (2009) 4: 513, Busch Janette (2007)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER 49,17 (1.258)
1: 566, Okonkwo Ciara Adaobi (2006) 2: 685, Terstesse Lena (2009)
3: 733, von Enckevort Nike (2009) 4: 602, Eze Edna (2006)

100m Hürden 566 Okonkwo, Ciara Adaobi 2006 GER 14,77 (0,0) 587
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Team DM, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 01.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 1 - Fortsetzung 13.306
100m Hürden 513 Busch, Janette 2007 GER 15,30 (0,0) 558
100m Hürden 542 Stör, Liv Alina 2007 GER 16,05 (0,0) (520)
Weitsprung 602 Eze, Edna 2006 GER 5,36 (-0,3) 587
Weitsprung 619 Podgorski, Martina 2007 GER 4,83 (-1,2) 530
Weitsprung 702 Salopek, Jana 2009 GER 4,82 (-0,4) (529)
Hochsprung 619 Podgorski, Martina 2007 GER 1,68 610
Hochsprung 542 Stör, Liv Alina 2007 GER 1,50 505
Stabhochsprung 715 Stemmler, Carmen Antonia 2007 GER 3,20 575
Stabhochsprung 727 Rieske, Romy 2008 GER 2,80 514
Kugelstoß 640 Philipp, Melina Sophie 2008 GER 9,73 462
Kugelstoß 642 Pasak, Naomi 2007 GER 8,25 400
Diskuswurf 624 Füllers, Naya 2007 GER 21,17 398
Diskuswurf 642 Pasak, Naomi 2007 GER 20,21 386
Speerwurf 640 Philipp, Melina Sophie 2008 GER 42,84 605
Speerwurf 619 Podgorski, Martina 2007 GER 26,65 468
Speerwurf 542 Stör, Liv Alina 2007 GER 24,55 (447)

Team DM, Männliche Jugend U16 01.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 3 11.236
100m 115 Scholz, Marik Julian 2011 GER 11,61 (+0,7) 631
100m 83 Kuzuluk, Joel 2011 GER 12,44 (+0,7) 546
100m 495 Lachnit, Ole Gustav 2010 GER 12,62 (+0,7) (530)
800m 486 Bourrouag, Patrice 2010 GER 2:12,01 579
800m 48 Welsch, Manuel 2010 GER 2:14,60 561
800m 127 Kürten, Fitus 2012 GER 2:15,95 (552)
3000m 97 Parpart, Henri 2011 GER 10:22,64 537
3000m 490 Hübner, Bastian 2010 GER 10:41,84 512
3000m 494 Kräling, Valentin 2010 GER 11:13,43 (474)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1 GER 46,92 1.237
1: 496, Meurer Jan (2010) 2: 115, Scholz Marik Julian (2011)
3: 83, Kuzuluk Joel (2011) 4: 494, Kräling Valentin (2010)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2 GER 48,04 (1.179)
1: 124, Tefke Leonidas (2011) 2: 499, Reith Maximilian (2010)
3: 495, Lachnit Ole Gustav (2010) 4: 487, Glogowski Liwian (2010)

80m Hürden 496 Meurer, Jan 2010 GER 11,60 (+0,1) 581
80m Hürden 495 Lachnit, Ole Gustav 2010 GER 11,67 (+0,1) 577
80m Hürden 493 Kaplan, Arthur 2010 GER 13,81 (+0,1) (464)
Weitsprung 115 Scholz, Marik Julian 2011 GER 6,27 (+0,1) 618
Weitsprung 496 Meurer, Jan 2010 GER 5,51 (-1,2) 546
Weitsprung 499 Reith, Maximilian 2010 GER 5,09 (-0,3) (504)
Hochsprung 484 Auer, Maximilian 2010 GER 1,64 549
Hochsprung 58 Berners, Julian 2011 GER 1,61 534
Hochsprung 127 Kürten, Fitus 2012 GER 1,43 (443)
Kugelstoß 19 Schmitz-Elvenich, Emil 2010 GER 10,72 499
Kugelstoß 124 Tefke, Leonidas 2011 GER 9,61 452
Kugelstoß 115 Scholz, Marik Julian 2011 GER 9,53 (449)
Diskuswurf 19 Schmitz-Elvenich, Emil 2010 GER 34,69 561
Diskuswurf 58 Berners, Julian 2011 GER 29,78 507
Diskuswurf 124 Tefke, Leonidas 2011 GER 28,65 (494)
Speerwurf 484 Auer, Maximilian 2010 GER 54,10 665
Speerwurf 124 Tefke, Leonidas 2011 GER 36,94 544
Speerwurf 493 Kaplan, Arthur 2010 GER 30,40 (490)

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 4 9.348
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Team DM, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.05.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 4 - Fortsetzung 9.348
100m 485 Beisicht, Ben Michael

Gregor
2010 GER 12,61 (+0,7) 530

100m 498 Olalekan, Aaron 2010 GER 13,09 (+0,7) 487
100m 112 Röhm, Lukas 2011 GER 14,64 (+0,7) (368)
800m 488 Hable, Jonas 2010 GER 2:13,92 566
800m 80 Koroll, Jonas 2011 GER 2:20,65 522
800m 352 Johann, Gabriel 2012 GER 2:27,24 (482)
3000m 77 Hamm, Theo 2011 GER 11:26,42 460
3000m 326 Doppelfeld, Erik 2012 GER 11:33,21 453
3000m 111 Polat, Cem 2011 GER ab.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1 GER 50,62 1.053
1: 112, Röhm Lukas (2011) 2: 485, Beisicht Ben Michael Gregor (2010)
3: 498, Olalekan Aaron (2010) 4: 88, Mennicke Constantin (2011)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2 GER 53,11 (943)
1: 92, Moscarino Giulio (2011) 2: 359, Kiefer Jacob (2012)
3: 352, Johann Gabriel (2012) 4: 73, Gehring Enno (2011)

80m Hürden 32 Vogel, Linus 2010 GER 13,39 (+0,1) 484
80m Hürden 54 Barkley, Noah 2011 GER 13,48 (+0,1) 479
80m Hürden 88 Mennicke, Constantin 2011 GER 13,74 (+0,1) (468)
Weitsprung 54 Barkley, Noah 2011 GER 5,09 (-2,2) 504
Weitsprung 88 Mennicke, Constantin 2011 GER 4,24 (0,0) 414
Weitsprung 359 Kiefer, Jacob 2012 GER 3,92 (-1,3) (378)
Hochsprung 32 Vogel, Linus 2010 GER 1,58 519
Hochsprung 118 Sobik, Tim Alexander 2011 GER 1,31 379
Hochsprung 359 Kiefer, Jacob 2012 GER 1,31 (379)
Kugelstoß 61 Fischer, Tom 2011 GER 8,64 409
Kugelstoß 20 Schröer, Nick 2010 GER 7,71 365
Kugelstoß 114 Schander, Lian Julian 2011 GER 7,21 (340)
Diskuswurf 61 Fischer, Tom 2011 GER 23,41 429
Diskuswurf 20 Schröer, Nick 2010 GER 21,94 410
Diskuswurf 114 Schander, Lian Julian 2011 GER 18,78 (366)
Speerwurf 310 Wessendorf, Lino 2011 GER 25,32 445
Speerwurf 61 Fischer, Tom 2011 GER 24,80 440
Speerwurf 114 Schander, Lian Julian 2011 GER 22,42 (416)

Team DM, Weibliche Jugend U16 01.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Rhede-Sonsbeck 1 10.269
100m 469 Brun, Fiona 2011 GER 13,51 (-1,2) 517
100m 471 Thelen, Tamina 2010 GER 14,08 (-1,2) 471
100m 1163 Müssner, Pauline 2010 GER 14,09 (-0,6) (471)
800m 472 Schlütter, Jarla 2011 GER 2:25,16 539
800m 475 Knipping, Marie 2010 GER 2:28,36 520
800m 474 Paß, Emelie 2010 GER 2:40,96 (455)
4x100m StG Rhede-Sonsbeck 1 1 GER 52,08 1.120
1: 475, Knipping Marie (2010) 2: 469, Brun Fiona (2011)
3: 472, Schlütter Jarla (2011) 4: 481, Ingendahl Lenja (2010)

4x100m StG Rhede-Sonsbeck 1 2 GER disq.
1: 1163, Müssner Pauline (2010) 2: 470, Wilms Mathilda (2010)
3: 1157, Ritzerfeld Lynn (2010) 4: 471, Thelen Tamina (2010)

80m Hürden 480 Lohre, Karolina 2011 GER 12,98 (-0,1) 532
80m Hürden 478 Noack, Emma 2011 GER 13,35 (-0,1) 510
80m Hürden 469 Brun, Fiona 2011 GER 13,53 (-0,1) (500)
Weitsprung 472 Schlütter, Jarla 2011 GER 4,94 (-1,1) 542
Weitsprung 481 Ingendahl, Lenja 2010 GER 4,75 (+1,1) 522
Weitsprung 482 Kluckow, Emmy 2011 GER 4,23 (-1,6) (463)
3000m 477 Topp, Lea 2010 GER 10:52,52 569
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Rhede-Sonsbeck 1 - Fortsetzung 10.269
3000m 476 Schäfer, Nele 2011 GER 11:58,84 484
Hochsprung 479 Schnaak, Katrin 2010 GER 1,50 505
Hochsprung 478 Noack, Emma 2011 GER 1,41 451
Hochsprung 482 Kluckow, Emmy 2011 GER 1,38 (432)
Kugelstoß 479 Schnaak, Katrin 2010 GER 11,45 528
Kugelstoß 480 Lohre, Karolina 2011 GER 11,08 514
Kugelstoß 483 Weber, Caitlin 2012 GER 8,45 (409)
Diskuswurf 479 Schnaak, Katrin 2010 GER 27,79 474
Diskuswurf 481 Ingendahl, Lenja 2010 GER 20,97 396
Diskuswurf 483 Weber, Caitlin 2012 GER 17,79 (355)
Speerwurf 480 Lohre, Karolina 2011 GER 36,72 557
Speerwurf 478 Noack, Emma 2011 GER 32,13 518
Speerwurf 482 Kluckow, Emmy 2011 GER 22,81 (430)

2. TSV Bayer o4 Leverkusen 3 9.933
100m 203 Pfeiffer, Lene 2010 GER 12,87 (-0,6) 573
100m 209 Rischar, Lorene 2010 GER 13,05 (-1,2) 557
100m 185 Nowotny, Mila 2010 GER 13,11 (-0,6) (552)
800m 198 Pfeiffer, Anni 2010 GER 2:27,85 523
800m 178 Mathia, Fabiana 2010 GER 2:49,20 418
800m 306 Kraus, Maya 2011 GER ab.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1 GER 50,34 1.201
1: 185, Nowotny Mila (2010) 2: 203, Pfeiffer Lene (2010)
3: 209, Rischar Lorene (2010) 4: 390, Simon Amelie (2011)

4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2 GER 52,08 (1.120)
1: 232, Bruchhäuser Lilly (2011) 2: 198, Pfeiffer Anni (2010)
3: 137, Albert Rosa (2010) 4: 305, Kibort Lydia (2011)

80m Hürden 203 Pfeiffer, Lene 2010 GER 12,18 (-0,1) 584
80m Hürden 232 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 12,78 (-0,1) 544
80m Hürden 213 Tacke, Lenja 2010 GER 12,98 (-0,1) (532)
Weitsprung 232 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 5,17 (-2,7) 567
Weitsprung 137 Albert, Rosa 2010 GER 4,50 (-0,9) 494
Weitsprung 213 Tacke, Lenja 2010 GER 3,75 (-1,3) (405)
3000m 149 Doppelfeld, Frieda 2010 GER 11:11,95 542
3000m 216 Zedler, Annika 2010 GER 12:31,61 448
3000m 174 Lehnert, Clara 2010 GER 13:12,96 (406)
Hochsprung 173 Kurzawe, Swantje Solvey 2010 GER 1,53 523
Hochsprung 232 Bruchhäuser, Lilly 2011 GER 1,44 469
Hochsprung 391 Stör, Janne Isabel 2011 GER 1,41 (451)
Kugelstoß 197 Peiffer, Laura 2010 GER 9,48 452
Kugelstoß 307 Mickels, Hope-Kiyana 2011 GER 8,39 406
Kugelstoß 387 Sabella, Emilia 2011 GER 7,31 (357)
Diskuswurf 197 Peiffer, Laura 2010 GER 21,77 406
Diskuswurf 140 Dellhofen, Caroline 2010 GER 18,03 358
Diskuswurf 243 Casprowitz, Julia 2011 GER 17,09 (346)
Speerwurf 209 Rischar, Lorene 2010 GER 28,91 489
Speerwurf 391 Stör, Janne Isabel 2011 GER 18,18 379
Speerwurf 198 Pfeiffer, Anni 2010 GER ogV (0)

3. TSV Bayer o4 Leverkusen 4 8.279
100m 394 Räde, Elisa 2011 GER 13,57 (-0,6) 512
100m 404 Abumuailek-Klett, Maya 2012 GER 14,16 (-1,2) 465
100m 385 Pillep, Julika 2011 GER 14,24 (-1,2) (459)
800m 385 Pillep, Julika 2011 GER 2:49,19 418
800m 150 Faßbender, Flora 2010 GER 2:50,16 413
800m 388 Schauen, Johanna 2011 GER ab.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2 GER 57,02 917
1: 252, Hemmers Emma (2011) 2: 392, Strohe Rania (2011)
3: 150, Faßbender Flora (2010) 4: 421, Geschonneck Elisabeth (2012)
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Team DM, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. TSV Bayer o4 Leverkusen 4 - Fortsetzung 8.279
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1 GER disq.
1: 385, Pillep Julika (2011) 2: 220, Becker Carlotta (2011)
3: 404, Abumuailek-Klett Maya (2012) 4: 184, Meiser Mia (2010)

80m Hürden 220 Becker, Carlotta 2011 GER 13,26 (-0,1) 515
80m Hürden 252 Hemmers, Emma 2011 GER 14,34 (-0,1) 457
80m Hürden 385 Pillep, Julika 2011 GER ogV (-0,1) (0)
Weitsprung 220 Becker, Carlotta 2011 GER 4,07 (-1,5) 444
Weitsprung 421 Geschonneck, Elisabeth 2012 GER 3,87 (0,0) 420
Weitsprung 404 Abumuailek-Klett, Maya 2012 GER ogV (0)
Weitsprung 252 Hemmers, Emma 2011 GER ab.
3000m 796 Schirwitz, Greta 2012 GER 13:25,88 394
3000m 388 Schauen, Johanna 2011 GER 13:26,53 393
Hochsprung 394 Räde, Elisa 2011 GER 1,44 469
Hochsprung 637 Vogel, Leni 2012 GER 1,35 413
Hochsprung 421 Geschonneck, Elisabeth 2012 GER ogV (0)
Kugelstoß 730 Reiche, Laura 2012 GER 6,87 337
Kugelstoß 413 Bah, Salma 2012 GER 6,34 311
Kugelstoß 392 Strohe, Rania 2011 GER 6,00 (294)
Diskuswurf 413 Bah, Salma 2012 GER 17,03 345
Diskuswurf 283 Heß, Elisa 2011 GER 14,05 303
Diskuswurf 161 Khanan, Katja 2010 GER 13,38 (292)
Speerwurf 421 Geschonneck, Elisabeth 2012 GER 18,91 388
Speerwurf 392 Strohe, Rania 2011 GER 16,95 365
Speerwurf 730 Reiche, Laura 2012 GER 14,50 (334)

Team DM, W50 01.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Wittwn-Annen/Bochum 1 4.842
100m 463 Viebahn, Frauke 1959 GER 14,95 (-0,6) 511
100m 467 Krüger, Magdalena 1971 GER 15,18 (-0,2) 494
100m 465 Kranz, Tania 1970 GER 15,81 (-0,2) (450)
4x100m StG Wittwn-Annen/Bochum 1 1 GER 60,69 1.085
1: 465, Kranz Tania (1970) 2: 463, Viebahn Frauke (1959)
3: 467, Krüger Magdalena (1971) 4: 275, Netz  Martina (1967)

Weitsprung 463 Viebahn, Frauke 1959 GER 4,04 (-1,5) 541
Weitsprung 465 Kranz, Tania 1970 GER 3,56 (-0,2) 477
Weitsprung 275 Netz , Martina 1967 GER 2,97 (+0,6) (390)
Kugelstoß 468 Wenzel, Christine 1965 GER 10,45 542
Kugelstoß 467 Krüger, Magdalena 1971 GER 9,38 497
3000m 466 Spengler, Friederike 1963 GER 15:34,95 368
3000m 467 Krüger, Magdalena 1971 GER 16:31,03 327

2. TuS Köln rrh. 1 4.750
100m 260 Hobohm, Sabine 1974 GER 14,14 (-0,6) 576
100m 261 Kohr, Alexandra 1970 GER 17,32 (-0,6) 358
4x100m TuS Köln rrh. 1 1 GER 63,46 984
1: 264, Fontes Kirsten (1964) 2: 262, Koll-Bettels Verena (1975)
3: 260, Hobohm Sabine (1974) 4: 261, Kohr Alexandra (1970)

Weitsprung 260 Hobohm, Sabine 1974 GER 4,29 (-1,0) 574
Weitsprung 264 Fontes, Kirsten 1964 GER 3,40 (-0,1) 453
Weitsprung 261 Kohr, Alexandra 1970 GER 2,99 (-1,2) (392)
Kugelstoß 264 Fontes, Kirsten 1964 GER 7,62 416
Kugelstoß 260 Hobohm, Sabine 1974 GER 7,55 413
Kugelstoß 262 Koll-Bettels, Verena 1975 GER 7,50 (410)
3000m 258 Krüger, Angelika 1972 GER 12:03,69 577
3000m 257 Friedrich, Jutta 1969 GER 14:55,61 399

3. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4.491
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Team DM, W50 - Fortsetzung 01.05.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 - Fortsetzung 4.491
100m 265 Maybach, Kristin 1970 GER 16,28 (-0,2) 419
100m 266 Falkenhagen, Birgit 1965 GER 17,26 (-0,6) 361
100m 267 Dillenhöfer, Susanne 1973 GER 17,68 (-0,2) (338)
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER 73,95 671
1: 272, Tresp Angelika (1963) 2: 269, Bauer Marion (1967)
3: 268, Schwartz Britta (1967) 4: 267, Dillenhöfer Susanne (1973)

Weitsprung 265 Maybach, Kristin 1970 GER 4,00 (-1,4) 537
Weitsprung 266 Falkenhagen, Birgit 1965 GER 3,55 (-1,6) 475
Weitsprung 267 Dillenhöfer, Susanne 1973 GER 3,44 (-0,2) (459)
Kugelstoß 271 Plifke, Birgit 1963 GER 11,12 570
Kugelstoß 265 Maybach, Kristin 1970 GER 10,33 538
Kugelstoß 266 Falkenhagen, Birgit 1965 GER 7,32 (402)
3000m 268 Schwartz, Britta 1967 GER 12:57,63 513
3000m 269 Bauer, Marion 1967 GER 14:46,43 407
3000m 270 Wolf, Maren 1967 GER aufg.

Team DM, M60 01.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4.987
100m 153 Dirking, Ulrich 1957 GER 14,47 (0,0) 570
100m 147 Dimmel, Axel 1963 GER 14,80 (0,0) 543
100m 164 Schlickwei, Jürgen 1959 GER ab.
3000m 157 Cucchiara, Salvatore 1961 GER 13:58,27 464
3000m 175 Sekulla, Raimund 1958 GER aufg.
4x100m TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER 58,30 1.152
1: 157, Cucchiara Salvatore (1961) 2: 147, Dimmel Axel (1963)
3: 164, Schlickwei Jürgen (1959) 4: 153, Dirking Ulrich (1957)

Weitsprung 147 Dimmel, Axel 1963 GER 4,96 (+0,7) 672
Weitsprung 164 Schlickwei, Jürgen 1959 GER ogV () 0
Weitsprung 157 Cucchiara, Salvatore 1961 GER ab.
Kugelstoß 187 Kaup, Heino 1962 GER 10,09 565
Kugelstoß 153 Dirking, Ulrich 1957 GER 9,01 512
Kugelstoß 194 Randerath, Dr. Olaf 1960 GER 6,74 (391)
Diskuswurf 147 Dimmel, Axel 1963 GER 31,08 509
Diskuswurf 187 Kaup, Heino 1962 GER ogV 0
Diskuswurf 188 Schröder, Frank 1953 GER ab.

Team DM, W60 01.05.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Pulheimer SC 1 4.093
100m 229 Weiss, Sabine 1957 GER 16,90 (-0,4) 465
100m 233 Pfahlbusch, Sigrid 1950 GER 18,06 (-0,4) 396
100m 236 Janßen, Martina 1957 GER 20,16 (-0,4) (291)
4x100m Pulheimer SC 1 1 GER 78,65 735
1: 236, Janßen Martina (1957) 2: 229, Weiss Sabine (1957)
3: 233, Pfahlbusch Sigrid (1950) 4: 201, Hark Andrea (1960)

Weitsprung 229 Weiss, Sabine 1957 GER 3,06 (-0,1) 461
Weitsprung 236 Janßen, Martina 1957 GER 2,50 (-1,3) 367
Weitsprung 233 Pfahlbusch, Sigrid 1950 GER ab.
Kugelstoß 236 Janßen, Martina 1957 GER 6,44 420
Kugelstoß 229 Weiss, Sabine 1957 GER 6,04 396
3000m 201 Hark, Andrea 1960 GER 14:12,21 521
3000m 233 Pfahlbusch, Sigrid 1950 GER 18:09,00 332
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100m, Männliche Jugend U20 01.05.2025 / 14:25
Team DM Wind: I:+0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1147 Kautz Nikolas 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,05 696
2 1108 Wessendorf Gianluca 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,06 695
3 1026 Steinmann Philip 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,19 679

400m, Männliche Jugend U20 01.05.2025 / 13:20
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 1031 Hörnke Nico 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 48,83 729
2 757 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 50,67 688
3 806 Lumpe Felix 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 55,61 590

800m, Männliche Jugend U20 01.05.2025 / 13:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 814 Dahlmeyer Christopher 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1:55,64 713
2 758 Frickenschmidt Micha 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:01,01 665
3 1066 Gueret Quentin 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:10,29 592

3000m, Männliche Jugend U20 01.05.2025 / 12:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 872 Unverzagt Lucian-Elija 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9:01,09 662
2 765 Melsa Luca 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9:18,01 633

1068 Lachnit Bo 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 ab.

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 01.05.2025 / 12:50
Team DM Wind: I:-1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 766 Adler Alvar 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 15,65 641
2 905 Leyer Jonas 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 16,36 608

4x100m, Männliche Jugend U20 01.05.2025 / 11:30
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 41,85 1543
1: 1083, Frempong Jelvis (2009) 2: 1147, Kautz Nikolas (2008)
3: 1108, Wessendorf Gianluca (2008) 4: 767, Konrad Jonathan (2008)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 42,41 1506
1: 766, Adler Alvar (2006) 2: 1026, Steinmann Philip (2006)
3: 862, Hildebrand Kristoffer (2006) 4: 909, Berndt Tim Eric Pasang (2007)

Hochsprung, Männliche Jugend U20
Team DM 01.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94 1,97

2,00

1 1022 Körber Yoan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,91 676
- - - - O - XO XO XXO XXO XXO XXX

2 778 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,88 662
- - - - O - XO - XO O XXX

3 909 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,79 621
- - O - O XO O XXX



Qualifikationswettkampf Team DM Jugend und Senioren
Leverkusen, Manforter Stadion, 01.05.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.05.2025 13:59:02 mit Track and Field 3.1.0.8209 lizenziert für TSV Bayer o4 Leverkusen Seite 8 von 20

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20
Team DM 01.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80

1 978 Brill Luca 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,70 723
- - X- - O O XXO O XXX

2 1024 Giesen Lennox 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,40 690
O - O - XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 909 Berndt Tim Eric Pasang 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6,82 +0,1 667
6,59 6,42 6,82
+1,5 +1,0 +0,1

2 1083 Frempong Jelvis 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6,57 -0,2 645
6,27 6,27 6,57
+1,3 +1,2 -0,2

3 767 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 6,28 -0,1 619
6,28 6,27 6,16
-0,1 +0,2 +0,2

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1083 909 767

Kugelstoß, Männliche Jugend U20 (6kg)
Team DM 01.05.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 853 Scharl Noah Conan 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 14,36 639
14,36 13,38 13,81

2 766 Adler Alvar 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 14,22 634
14,22 14,17 13,20

Startreihenfolge 1 2
Finale 766 853

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 (1,75kg)
Team DM 01.05.2025 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 905 Leyer Jonas 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 40,70 622
39,33 38,80 40,70

2 853 Scharl Noah Conan 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 40,29 618
37,44 38,41 40,29

3 766 Adler Alvar 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 33,04 543
29,53 33,04 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 905 766 853

Speerwurf, Männliche Jugend U20 (800g)
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 853 Scharl Noah Conan 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 57,04 684
55,31 57,04 54,09

2 905 Leyer Jonas 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 51,59 649
51,59 x 43,19

Startreihenfolge 1 2
Finale 905 853
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100m, Weibliche Jugend U20 01.05.2025 / 14:10
Team DM Wind: I:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 500 Böcker Anne 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 11,94 666
2 658 Pflüger Maja 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,45 613
3 685 Terstesse Lena 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 12,86 574

400m, Weibliche Jugend U20 01.05.2025 / 13:10
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 513 Busch Janette 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 58,89 556
2 673 Gruber Caroline 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 61,25 519

800m, Weibliche Jugend U20 01.05.2025 / 13:30
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 679 Wickum Jule 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:15,89 597
2 1167 Faßbender Finja 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2:18,48 580

3000m, Weibliche Jugend U20 01.05.2025 / 11:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 526 Bünder Fiona 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10:19,81 618
2 541 Cuesta Fuoß Olivia 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10:27,67 605
3 680 Kammann Maxine 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 10:35,97 593

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 01.05.2025 / 12:40
Team DM Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 566 Okonkwo Ciara Adaobi 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 14,77 587
2 513 Busch Janette 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 15,30 558
3 542 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 16,05 520

4x100m, Weibliche Jugend U20 01.05.2025 / 11:20
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 47,10 1367
1: 542, Stör Liv Alina (2007) 2: 500, Böcker Anne (2007)
3: 658, Pflüger Maja (2009) 4: 513, Busch Janette (2007)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 49,17 1258
1: 566, Okonkwo Ciara Adaobi (2006) 2: 685, Terstesse Lena (2009)
3: 733, von Enckevort Nike (2009) 4: 602, Eze Edna (2006)

Hochsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71

1 619 Podgorski Martina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,68 610
- - - - O O O O XXX

2 542 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 1,50 505
XXO O XXX
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 01.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80

1 715 Stemmler Carmen Antonia 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 3,20 575
- - O - O - O - XXX

2 727 Rieske Romy 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 2,80 514
XO O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Team DM 01.05.2025 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 602 Eze Edna 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 5,36 -0,3 587
x x 5,36

-0,1 -0,1 -0,3
2 619 Podgorski Martina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,83 -1,2 530

x 4,72 4,83
+0,5 -0,3 -1,2

3 702 Salopek Jana 2009 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 4,82 -0,4 529
4,52 4,82 4,62
-0,1 -0,4 -1,2

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 619 702 602

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Team DM 01.05.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 640 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 9,73 462
8,35 9,73 -

2 642 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 8,25 400
7,82 7,85 8,25

Startreihenfolge 1 2
Finale 640 642

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Team DM 01.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 624 Füllers Naya 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 21,17 398
16,44 21,17 x

2 642 Pasak Naomi 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 20,21 386
19,84 20,21 x

Startreihenfolge 1 2
Finale 624 642

Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Team DM 01.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 640 Philipp Melina Sophie 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 42,84 605
38,91 37,89 42,84

2 619 Podgorski Martina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 26,65 468
- 26,65 -

3 542 Stör Liv Alina 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1 24,55 447
x 24,55 24,30

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 619 542 640
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100m, Männliche Jugend U16 01.05.2025 / 14:25
Team DM Wind: I:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 115 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 11,61 631
2 83 Kuzuluk Joel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 12,44 546
3 485 Beisicht Ben Michael Gregor 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 12,61 530
4 495 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 12,62 530
5 498 Olalekan Aaron 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13,09 487
6 112 Röhm Lukas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 14,64 368

800m, Männliche Jugend U16 01.05.2025 / 13:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 486 Bourrouag Patrice 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2:12,01 579
2 488 Hable Jonas 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2:13,92 566
3 48 Welsch Manuel 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2:14,60 561
4 127 Kürten Fitus 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2:15,95 552
5 80 Koroll Jonas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2:20,65 522
6 352 Johann Gabriel 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2:27,24 482

3000m, Männliche Jugend U16 01.05.2025 / 12:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 97 Parpart Henri 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 10:22,64 537
2 490 Hübner Bastian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 10:41,84 512
3 494 Kräling Valentin 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 11:13,43 474
4 77 Hamm Theo 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 11:26,42 460
5 326 Doppelfeld Erik 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 11:33,21 453

111 Polat Cem 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 ab.

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 01.05.2025 / 12:30
Team DM Wind: I:+0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 496 Meurer Jan 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 11,60 581
2 495 Lachnit Ole Gustav 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 11,67 577
3 32 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13,39 484
4 54 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13,48 479
5 88 Mennicke Constantin 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13,74 468
6 493 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 13,81 464

4x100m, Männliche Jugend U16 01.05.2025 / 11:10
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 46,92 1237
1: 496, Meurer Jan (2010) 2: 115, Scholz Marik Julian (2011)
3: 83, Kuzuluk Joel (2011) 4: 494, Kräling Valentin (2010)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 48,04 1179
1: 124, Tefke Leonidas (2011) 2: 499, Reith Maximilian (2010)
3: 495, Lachnit Ole Gustav (2010) 4: 487, Glogowski Liwian (2010)

3 TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 50,62 1053
1: 112, Röhm Lukas (2011) 2: 485, Beisicht Ben Michael Gregor (2010)
3: 498, Olalekan Aaron (2010) 4: 88, Mennicke Constantin (2011)

4 TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 53,11 943
1: 92, Moscarino Giulio (2011) 2: 359, Kiefer Jacob (2012)
3: 352, Johann Gabriel (2012) 4: 73, Gehring Enno (2011)
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Hochsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 01.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1,64 1,67 1,70

1 484 Auer Maximilian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1,64 549
- - - - - O - O O O O XO XO
O XXX

2 58 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1,61 534
- - - - - O - O O O O O XO

XXX
3 32 Vogel Linus 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1,58 519

- - - - - - O - O O XXO O XXX
4 127 Kürten Fitus 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1,43 443

- - - O - O O XXX
5 118 Sobik Tim Alexander 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1,31 379

XO XO O XXX
6 359 Kiefer Jacob 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1,31 379

- - XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 115 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 6,27 +0,1 618
6,06 - 6,27
+0,2 +0,1

2 496 Meurer Jan 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 5,51 -1,2 546
5,51 1,70 5,43
-1,2 -2,3 0,0

3 499 Reith Maximilian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 5,09 -0,3 504
4,98 2,44 5,09
-0,1 -1,7 -0,3

4 54 Barkley Noah 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 5,09 -2,2 504
4,68 4,74 5,09
-0,1 -0,9 -2,2

5 88 Mennicke Constantin 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 4,24 0,0 414
- 4,15 4,24

-0,2 0,0
6 359 Kiefer Jacob 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 3,92 -1,3 378

3,92 3,65 -
-1,3 +1,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 88 54 115 499 496 359

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Team DM 01.05.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 19 Schmitz-Elvenich Emil 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 10,72 499
9,72 10,51 10,72

2 124 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 9,61 452
9,28 9,01 9,61

3 115 Scholz Marik Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 9,53 449
9,16 - 9,53

4 61 Fischer Tom 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 8,64 409
8,64 8,11 8,54

5 20 Schröer Nick 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 7,71 365
7,13 7,63 7,71

6 114 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 7,21 340
6,46 6,71 7,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 19 20 124 115 114 61
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Diskuswurf, Männliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 01.05.2025 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 19 Schmitz-Elvenich Emil 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 34,69 561
34,69 x 25,90

2 58 Berners Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 29,78 507
24,07 29,78 24,01

3 124 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 28,65 494
28,12 28,65 20,09

4 61 Fischer Tom 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 23,41 429
23,41 21,92 21,19

5 20 Schröer Nick 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 21,94 410
21,94 21,71 x

6 114 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 18,78 366
17,13 17,80 18,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 124 61 58 19 114 20

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 484 Auer Maximilian 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 54,10 665
45,29 48,36 54,10

2 124 Tefke Leonidas 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 36,94 544
36,94 33,57 34,76

3 493 Kaplan Arthur 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 30,40 490
29,73 x 30,40

4 310 Wessendorf Lino 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 25,32 445
22,71 16,30 25,32

5 61 Fischer Tom 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 24,80 440
16,54 24,80 23,09

6 114 Schander Lian Julian 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 22,42 416
21,85 22,42 20,10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 61 493 484 114 310 124

100m, Weibliche Jugend U16 01.05.2025 / 14:10
Team DM Wind: II:-1,2; I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 203 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 12,87 1./I 573
2 209 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 13,05 1./II 557
3 185 Nowotny Mila 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 13,11 2./I 552
4 469 Brun Fiona 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 13,51 2./II 517
5 394 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13,57 3./I 512
6 471 Thelen Tamina 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 14,08 3./II 471
7 1163 Müssner Pauline 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 14,09 4./I 471
8 404 Abumuailek-Klett Maya 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 14,16 4./II 465
9 385 Pillep Julika 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 14,24 5./II 459

800m, Weibliche Jugend U16 01.05.2025 / 13:30
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 472 Schlütter Jarla 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 2:25,16 539
2 198 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2:27,85 523
3 475 Knipping Marie 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 2:28,36 520
4 474 Paß Emelie 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 2:40,96 455
5 385 Pillep Julika 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2:49,19 418
6 178 Mathia Fabiana 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2:49,20 418
7 150 Faßbender Flora 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2:50,16 413

388 Schauen Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 ab.
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800m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 01.05.2025 / 13:30
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

306 Kraus Maya 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 ab.

3000m, Weibliche Jugend U16 01.05.2025 / 11:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 477 Topp Lea 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 10:52,52 569
2 149 Doppelfeld Frieda 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 11:11,95 542
3 476 Schäfer Nele 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 11:58,84 484
4 216 Zedler Annika 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 12:31,61 448
5 174 Lehnert Clara 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 13:12,96 406
6 796 Schirwitz Greta 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13:25,88 394
7 388 Schauen Johanna 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13:26,53 393

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 01.05.2025 / 12:20
Team DM Wind: I:-0,1; II:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 203 Pfeiffer Lene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 12,18 1./I 584
2 232 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 12,78 1./II 544
3 213 Tacke Lenja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 12,98 (.980) 2./II 532
3 480 Lohre Karolina 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 12,98 (.980) 2./II 532
5 220 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13,26 2./I 515
6 478 Noack Emma 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 13,35 3./I 510
7 469 Brun Fiona 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 13,53 4./I 500
8 252 Hemmers Emma 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 14,34 4./II 457

385 Pillep Julika 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 ogV ./I 0

4x100m, Weibliche Jugend U16 01.05.2025 / 11:00
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 50,34 1201
1: 185, Nowotny Mila (2010) 2: 203, Pfeiffer Lene (2010)
3: 209, Rischar Lorene (2010) 4: 390, Simon Amelie (2011)

2 TSV Bayer o4 Leverkusen 3 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 52,08 1120
1: 232, Bruchhäuser Lilly (2011) 2: 198, Pfeiffer Anni (2010)
3: 137, Albert Rosa (2010) 4: 305, Kibort Lydia (2011)

2 StG Rhede-Sonsbeck 1 1 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 52,08 1120
1: 475, Knipping Marie (2010) 2: 469, Brun Fiona (2011)
3: 472, Schlütter Jarla (2011) 4: 481, Ingendahl Lenja (2010)

4 TSV Bayer o4 Leverkusen 4 2 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 57,02 917
1: 252, Hemmers Emma (2011) 2: 392, Strohe Rania (2011)
3: 150, Faßbender Flora (2010) 4: 421, Geschonneck Elisabeth (2012)

StG Rhede-Sonsbeck 1 2 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 disq.
1: 1163, Müssner Pauline (2010) 2: 470, Wilms Mathilda (2010)
3: 1157, Ritzerfeld Lynn (2010) 4: 471, Thelen Tamina (2010)

TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 disq.
1: 385, Pillep Julika (2011) 2: 220, Becker Carlotta (2011)
3: 404, Abumuailek-Klett Maya (2012) 4: 184, Meiser Mia (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62

1 173 Kurzawe Swantje Solvey 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1,53 523
- - - - - - - O O XO XXO XO XXX

2 479 Schnaak Katrin 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 1,50 505
- - - - O O O O O XO XO -

3 232 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1,44 469
- - - - - O O O XO XXX

4 394 Räde Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1,44 469
- - - O O O XO O XXO XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56

1,59 1,62

5 391 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 1,41 451
- - O - XO XO O O XXX

6 478 Noack Emma 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 1,41 451
- - - - - O O XXO XXX

7 482 Kluckow Emmy 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 1,38 432
- - O O O O XO XXX

8 637 Vogel Leni 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 1,35 413
- - - O O O XXX

421 Geschonneck Elisabeth 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 ogV 0
XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Team DM 01.05.2025 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 232 Bruchhäuser Lilly 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 5,17 -2,7 567
x 5,02 5,17

+0,2 -0,2 -2,7
2 472 Schlütter Jarla 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 4,94 -1,1 542

4,75 4,76 4,94
-0,4 +0,1 -1,1

3 481 Ingendahl Lenja 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 4,75 +1,1 522
4,28 4,75 4,56
+0,1 +1,1 -1,7

4 137 Albert Rosa 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 4,50 -0,9 494
3,85 4,25 4,50
-0,3 +1,0 -0,9

5 482 Kluckow Emmy 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 4,23 -1,6 463
4,20 4,16 4,23
+0,5 -2,6 -1,6

6 220 Becker Carlotta 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 4,07 -1,5 444
x 4,07 x

0,0 -1,5 -2,1
7 421 Geschonneck Elisabeth 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 3,87 0,0 420

3,87 x 3,82
0,0 -1,4 -2,5

8 213 Tacke Lenja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 3,75 -1,3 405
3,75 x x
-1,3 -0,1 -1,3

404 Abumuailek-Klett Maya 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 ogV 0
x x x

+0,4 -1,1 -0,8
252 Hemmers Emma 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 472 232 421 220 482 252 404 481 137 213

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Team DM 01.05.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 479 Schnaak Katrin 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 11,45 528
- x 11,45

2 480 Lohre Karolina 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 11,08 514
8,75 11,08 10,95

3 197 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 9,48 452
9,43 8,68 9,48

4 483 Weber Caitlin 2012 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 8,45 409
7,51 7,57 8,45
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg) - Fortsetzung
Team DM 01.05.2025 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 307 Mickels Hope-Kiyana 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 8,39 406
8,39 8,15 8,24

6 387 Sabella Emilia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 7,31 357
7,31 x x

7 730 Reiche Laura 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 6,87 337
6,40 6,87 6,78

8 413 Bah Salma 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 6,34 311
6,34 3,24 6,23

9 392 Strohe Rania 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 6,00 294
5,85 5,81 6,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 392 479 480 483 307 387 197 413 730

Diskuswurf, Weibliche Jugend U16 (1kg)
Team DM 01.05.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 479 Schnaak Katrin 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 27,79 474
22,19 24,29 27,79

2 197 Peiffer Laura 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 21,77 406
20,26 21,77 19,87

3 481 Ingendahl Lenja 2010 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 20,97 396
20,97 18,12 17,59

4 140 Dellhofen Caroline 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 18,03 358
17,77 17,51 18,03

5 483 Weber Caitlin 2012 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 17,79 355
17,79 17,73 x

6 243 Casprowitz Julia 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 17,09 346
x 17,09 16,93

7 413 Bah Salma 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 17,03 345
17,03 15,11 x

8 283 Heß Elisa 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 14,05 303
13,04 12,12 14,05

9 161 Khanan Katja 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 13,38 292
13,38 13,03 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 197 483 140 413 243 161 479 283 481

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
Team DM 01.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 480 Lohre Karolina 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 36,72 557
35,15 35,73 36,72

2 478 Noack Emma 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 32,13 518
32,13 29,08 28,86

3 209 Rischar Lorene 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 28,91 489
x 27,76 28,91

4 482 Kluckow Emmy 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 1 22,81 430
x 20,65 22,81

5 421 Geschonneck Elisabeth 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 18,91 388
18,91 17,73 18,82

6 391 Stör Janne Isabel 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 18,18 379
18,18 x x

7 392 Strohe Rania 2011 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 16,95 365
16,24 16,95 15,82

8 730 Reiche Laura 2012 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 4 14,50 334
14,50 12,53 x

198 Pfeiffer Anni 2010 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 3 ogV 0
x x x



Qualifikationswettkampf Team DM Jugend und Senioren
Leverkusen, Manforter Stadion, 01.05.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 22.05.2025 13:59:02 mit Track and Field 3.1.0.8209 lizenziert für TSV Bayer o4 Leverkusen Seite 17 von 20

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g) - Fortsetzung
Team DM 01.05.2025 / 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 480 198 478 730 391 392 209 482 421

100m, W50 01.05.2025 / 14:10
Team DM Wind: I:-0,2; II:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 260 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. 1 14,14 1./II 576
2 463 Viebahn Frauke 1959 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 14,95 2./II 511
3 467 Krüger Magdalena 1971 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 15,18 1./I 494
4 465 Kranz Tania 1970 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 15,81 2./I 450
5 265 Maybach Kristin 1970 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 16,28 3./I 419
6 266 Falkenhagen Birgit 1965 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 17,26 3./II 361
7 261 Kohr Alexandra 1970 GER TuS Köln rrh. 1 17,32 4./II 358
8 267 Dillenhöfer Susanne 1973 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 17,68 4./I 338

3000m, W50 01.05.2025 / 11:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 258 Krüger Angelika 1972 GER TuS Köln rrh. 1 12:03,69 577
2 268 Schwartz Britta 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 12:57,63 513
3 269 Bauer Marion 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14:46,43 407
4 257 Friedrich Jutta 1969 GER TuS Köln rrh. 1 14:55,61 399
5 466 Spengler Friederike 1963 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 15:34,95 368
6 467 Krüger Magdalena 1971 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 16:31,03 327

270 Wolf Maren 1967 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 aufg.

4x100m, W50 01.05.2025 / 11:20
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Wittwn-Annen/Bochum 1 1 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 60,69 1085
1: 465, Kranz Tania (1970) 2: 463, Viebahn Frauke (1959)
3: 467, Krüger Magdalena (1971) 4: 275, Netz  Martina (1967)

2 TuS Köln rrh. 1 1 GER TuS Köln rrh. 1 63,46 984
1: 264, Fontes Kirsten (1964) 2: 262, Koll-Bettels Verena (1975)
3: 260, Hobohm Sabine (1974) 4: 261, Kohr Alexandra (1970)

3 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 73,95 671
1: 272, Tresp Angelika (1963) 2: 269, Bauer Marion (1967)
3: 268, Schwartz Britta (1967) 4: 267, Dillenhöfer Susanne (1973)

Weitsprung, W50
Team DM 01.05.2025 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 260 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. 1 4,29 -1,0 574
x 4,29 -

+0,2 -1,0
2 463 Viebahn Frauke 1959 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 4,04 -1,5 541

x 3,82 4,04
-1,2 -1,3 -1,5

3 265 Maybach Kristin 1970 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,00 -1,4 537
3,74 4,00 -
+0,2 -1,4

4 465 Kranz Tania 1970 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 3,56 -0,2 477
3,32 x 3,56
-1,6 -0,6 -0,2

5 266 Falkenhagen Birgit 1965 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 3,55 -1,6 475
3,35 3,39 3,55
-1,6 -1,3 -1,6
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Weitsprung, W50 - Fortsetzung
Team DM 01.05.2025 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

6 267 Dillenhöfer Susanne 1973 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 3,44 -0,2 459
x 3,44 3,35

+0,2 -0,2 -1,9
7 264 Fontes Kirsten 1964 GER TuS Köln rrh. 1 3,40 -0,1 453

3,27 3,38 3,40
+0,4 -0,9 -0,1

8 261 Kohr Alexandra 1970 GER TuS Köln rrh. 1 2,99 -1,2 392
2,99 2,99 x
-1,2 -1,4 0,0

9 275 Netz  Martina 1967 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 2,97 +0,6 390
x 2,97 x

0,0 +0,6 -0,4
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 275 267 264 265 260 465 261 463 266

Kugelstoß, W50 (3kg)
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 271 Plifke Birgit 1963 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 11,12 570
10,36 11,12 10,56

2 468 Wenzel Christine 1965 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 10,45 542
9,23 10,45 9,91

3 265 Maybach Kristin 1970 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 10,33 538
9,89 10,18 10,33

4 467 Krüger Magdalena 1971 GER StG Wittwn-Annen/Bochum 1 9,38 497
9,23 9,35 9,38

5 264 Fontes Kirsten 1964 GER TuS Köln rrh. 1 7,62 416
6,71 6,88 7,62

6 260 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. 1 7,55 413
7,17 7,55 7,15

7 262 Koll-Bettels Verena 1975 GER TuS Köln rrh. 1 7,50 410
7,27 7,50 7,47

8 266 Falkenhagen Birgit 1965 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 7,32 402
6,76 6,43 7,32

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 266 264 271 260 468 265 467 262

100m, M60 01.05.2025 / 14:25
Team DM Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 153 Dirking Ulrich 1957 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,47 570
2 147 Dimmel Axel 1963 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 14,80 543

164 Schlickwei Jürgen 1959 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ab.

3000m, M60 01.05.2025 / 12:00
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 157 Cucchiara Salvatore 1961 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 13:58,27 464
175 Sekulla Raimund 1958 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 aufg.

4x100m, M60 01.05.2025 / 11:30
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TSV Bayer o4 Leverkusen 2 1 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 58,30 1152
1: 157, Cucchiara Salvatore (1961) 2: 147, Dimmel Axel (1963)
3: 164, Schlickwei Jürgen (1959) 4: 153, Dirking Ulrich (1957)
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Weitsprung, M60
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 147 Dimmel Axel 1963 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 4,96 +0,7 672
4,75 4,96 -
-0,3 +0,7

157 Cucchiara Salvatore 1961 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ab.

164 Schlickwei Jürgen 1959 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ogV 0
r

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 157 147 164

Kugelstoß, M60 (5kg)
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 187 Kaup Heino 1962 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 10,09 565
x 10,09 9,95

2 153 Dirking Ulrich 1957 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 9,01 512
9,01 8,64 8,87

3 194 Randerath Dr. Olaf 1960 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 6,74 391
6,70 6,74 5,78

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 194 187 153

Diskuswurf, M60 (1kg)
Team DM 01.05.2025 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 147 Dimmel Axel 1963 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 31,08 509
x 31,08 x

187 Kaup Heino 1962 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ogV 0
x x x

188 Schröder Frank 1953 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 188 147 187

100m, W60 01.05.2025 / 14:10
Team DM Wind: I:-0,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 229 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 1 16,90 465
2 233 Pfahlbusch Sigrid 1950 GER Pulheimer SC 1 18,06 396
3 236 Janßen Martina 1957 GER Pulheimer SC 1 20,16 291

3000m, W60 01.05.2025 / 11:40
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 201 Hark Andrea 1960 GER Pulheimer SC 1 14:12,21 521
2 233 Pfahlbusch Sigrid 1950 GER Pulheimer SC 1 18:09,00 332

4x100m, W60 01.05.2025 / 11:20
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Pulheimer SC 1 1 GER Pulheimer SC 1 78,65 735
1: 236, Janßen Martina (1957) 2: 229, Weiss Sabine (1957)
3: 233, Pfahlbusch Sigrid (1950) 4: 201, Hark Andrea (1960)
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Weitsprung, W60
Team DM 01.05.2025 / 11:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 229 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 1 3,06 -0,1 461
3,06 2,70 -
-0,1 -0,6

2 236 Janßen Martina 1957 GER Pulheimer SC 1 2,50 -1,3 367
x 2,50 2,04

-1,6 -1,3 -0,9
233 Pfahlbusch Sigrid 1950 GER Pulheimer SC 1 ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 233 236 229

Kugelstoß, W60 (3kg)
Team DM 01.05.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 236 Janßen Martina 1957 GER Pulheimer SC 1 6,44 420
6,44 6,31 6,41

2 229 Weiss Sabine 1957 GER Pulheimer SC 1 6,04 396
6,04 5,89 5,72

Startreihenfolge 1 2
Finale 229 236
Legende
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